ZARZADZENIE NR OR.0050.128.2023
WOJTA GMINY DABROWNO

z dnia 31 pazdziernika 2023 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy Dabréwno na 2023 r.

Na podstawie art. 257 pkt 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2023 roku, poz. 1270)

Waojt Gminy Dabréwno zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Zwigkszy¢ budzet gminy na 2023 rok uchwalony uchwalg Nr LIV/348/22 Rady Gminy Dabréwno
z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Dgbréwno na 2023 rok, poprzez:

1. Zmniejszenie dochodoéw o kwote 6 560,00 zt, zgodnie z zalacznikiem nr 1

a) dochody po zmianach stanowi kwota - 46 299 187,18 zt.
2. Zmniejszenie wydatkow o kwote - 6 560,00 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 2
a) wydatki po zmianach stanowi kwota - 51071 699,02 zt.
§ 2. 1. Z dochoddw, o ktoérych mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza si¢ tacznie na:
a) dochody biezace w wysokosci 26 754 114,53 zi,
b) dochody majatkowe w wysokosci 19 505 072,65 zt.
2. Z wydatkow, o ktorych mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza si¢ tacznie na:
a) wydatki biezace w wysoko$ci 26 033 094,44 zi,
b) wydatki majatkowe w wysokosci 25038 604,58 zt.

3.§ 2ust. 4 pkt. ,,2” otrzymuje brzmienie: Dochody iwydatki zwigzane zrealizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej iinnych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami,
stanowi zatacznik nr 3.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci poprzez
ogloszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dgbréwno oraz wywieszenie na tablicy ogloszen
w siedzibie Urzgdu Gminy Dabrowno.

Wojt Gminy Dabréwno

Piotr Zwalinski



Zmiana planu dochoddéw

Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr Or.0050.128.2023

Wojta Gminy Dabrowno
z dnia 31 pazdziernika 2023 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
751 Urze¢dy naczelnych organow'wladzy panstwowej, kontroli i 48 159,00 1 440,00 49 599,00
ochrony prawa oraz sadownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 47 040,00 1 440,00 48 480,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z Za.kresu a(‘imlnlstracp‘ rzqdqwej oraz 11’111in11 zadan 47 040,00 | 440,00 48 480,00
zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami
852 Pomoc spoleczna 596 638,68 -8 000,00 588 638,68
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 140 000,00 -8 000,00 132 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych
2030 zadan biezacych gmin (zwiazkoéw gmin, zwigzkow powiatowo- 140 000,00 -8 000,00 132 000,00
gminnych)
Razem: 46 305 747,18 -6 560,00 46299 187,18




Zmiana planéw wydatkow

Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr Or.0050.128.2023

Wojta Gminy Dabrowno

z dnia 31 pazdziernika 2023 r.

Dzial Rozdzial Grupa Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
751 Urzedy naczelnych organow'wladzy panstwowej, kontroli i 48 159,00 1 440,00 49 599,00
ochrony prawa oraz sadownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 47 040,00 1 440,00 48 480,00
1300 Swiadczenia na rzecz osob fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 24 900,00 1 440,00 26 340,00
852 Pomoc spoleczna 2 056 130,68 -8 000,00 2 048 130,68
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 175 000,00 -8 000,00 167 000,00
1300 Swiadczenia na rzecz osob fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 175 000,00 -8 000,00 167 000,00
Razem: 51078 259,02 -6 560,00 51 071 699,02




Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr Or.0050.128.2023

Woéjta Gminy Dabrowno

z dnia 31 pazdziernika 2023 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r.

z tego: Z tego:
ztego: ztego:
§/ wydatki na
Dziat Rozdziat ° Nazwa Dotacje ogélem ‘Wydatki ogotem
grupa Dotacje . programy Wydatki
Dotacje biezgce B Wydatki biezace . . w . finansowane z : . -
majatkowe wydatki dotacje na $wiadczenia na udziatem majatkowe inwestycje i
jednostek zadania rzecz 0s6b . . zakupy
budzetowych, biezace fizycanych; Srodkéw, o inwestycyjne
ktorych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3
010 Rolnictwo i lowiectwo 980 298,18 980 298,18 0,00 980 298,18 980 298,18 980 298,18 13 600,00 966 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostata dziatalnos¢ 980 298,18 980 298,18 0,00 980 298,18 980 298,18 980 298,18 13 600,00 966 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
2010 administracji rzagdowej oraz innych 980 298,18 980 298,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
‘Wydatki zwigzane z realizacja ich
1100 statutowych zadan (art. 236 ust. 3 0,00 0,00 0,00 966 698,18 966 698,18 966 698,18 0,00 966 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 1 lit. b ustawy)
‘Wynagrodzenia i sktadki od nich
1400 naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ustawy)
600 Transport i fgczno$é 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 2300,00 2300,00 1770,10 529,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 2300,00 2300,00 1770.10 529,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
2010 administracji rzagdowej oraz innych 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Wydatki zwigzane z realizacja ich
1100 statutowych zadan (art. 236 ust. 3 0,00 0,00 0,00 529,90 529,90 529,90 0,00 529,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 1 1it. b ustawy)
Wynagrodzenia i sktadki od nich
1400 naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 0,00 0,00 0,00 1770,10 1770,10 1770,10 1770.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ustawy)
750 Administracja publiczna 52782,00 52782,00 0,00 52 782,00 52 782,00 52 782,00 45179,00 7603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




75011

Urzedy wojewodzkie

52782,00

52782,00

0,00

52 782,00

52 782,00

52 782,00

45 179,00

7 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52782,00

52782,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

7 603,00

7 603,00

7 603,00

0,00

7 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

‘Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

45 179,00

45 179,00

45 179,00

45 179,00

751

Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sagdownictwa

49 599,00

49 599,00

0,00

49 599,00

49 599,00

23 259,00

14 263,00

8996,00

0,00

26 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa

854,00

854,00

0,00

854,00

854,00

854,00

663,00

191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadai zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

854,00

854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

191,00

191,00

191,00

0,00

191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00

0,00

0,00

663,00

663,00

663,00

663,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

48 480,00

48 480,00

0,00

48 480,00

48 480,00

22 140,00

13 600,00

8 540,00

0,00

26 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48 480,00

48 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

‘Wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

8 540,00

8 540,00

8 540,00

8 540,00

1300

Swiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

0,00

0,00

0,00

26 340,00

26 340,00

0,00

0,00

0,00

26 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00

0,00

0,00

13 600,00

13 600,00

13 600,00

13 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

Referenda ogolnokrajowe i
Kkonstytucyjne

265,00

265,00

0,00

265,00

265,00

265,00

0,00

265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

265,00

265,00

1100

‘Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 1it. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

265,00

265,00

265,00

0,00

265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




801

Oswiata i wychowanie

35915,20

35915,20

0,00

35915,20

35915,20

35915,20

0,00

35915,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostgpu do
podrecznikéw, materialéw
edukacyjnych lub materiatow
éwiczeniowych

35915,20

35915,20

0,00

35915,20

35915,20

35915,20

0,00

35915,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3591520

3591520

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

‘Wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

35915,20

35915,20

35915,20

0,00

35915,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

2660 159,00

2660 159,00

0,00

2660 159,00

2660 159,00

133 602,00

69 387,00

64215,00

0,00

2526 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2 604 414,00

2604 414,00

0,00

2604 414,00

2604 414,00

77 857,00

69 387,00

8 470,00

0,00

2526 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2600 314,00

2600 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania biezace
z zakresu administracji rzadowej
zlecone gminom (zwiazkom gmin,
zwiazkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

4100,00

4100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

8470,00

8470,00

8470,00

0,00

8470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1300

Swiadczenia na 1zecz 0s6b
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

0,00

0,00

0,00

2526 557,00

2526 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2526 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

‘Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00

0,00

0,00

69 387,00

69 387,00

69 387,00

69 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1211,00

1211,00

0,00

1211,00

1211,00

1211,00

0,00

1211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadaf Zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1211,00

1211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

1211,00

1211,00

1211,00

0,00

1211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace nicktore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierajace
zasitki dla opiekunow

54 534,00

54 534,00

0,00

54 534,00

54 534,00

54 534,00

0,00

54 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadai zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

54 534,00

54 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

54 534,00

54 534,00

54 534,00

0,00

54 534,00

0,00

Razem:

3781 053,38

3781 053,38

3781 053,38

3781 053,38

1228 156,38

144 199,10

1083 957,28

2552 897,00




Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr Or.0050.128.2023 r. Wéjta Gminy Dabrowno

W niniejszym zarzadzeniu dochody zmniejszaja si¢ o kwote 6 560,00 zt. i o t3 samg kwoteg zmniejszajg si¢
wydatki.

Zmian w planie dochodéw dokonuje si¢:

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 441/2023 zostaly zmniejszone plany dochodéw w rozdziale
85230 o kwote 8 000,00 zt

2.Na podstawie decyzji KBW Delegatura w Elblagu DEL.3113.18.2023 zostaly zwigkszone plany dochodéw
o kwote 1 440,00 zt na wyptate diet dla m¢zow zaufania

Zmian w planie wydatkow dokonuje sie:

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodéw do budzetu dokonuje si¢ zmian w palnie wydatkow.



	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.128.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Uzasadnienie


